



MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č. MUNO 56386/2020

Datum objednání: 2.12.2020

dodavatel: Silnice Žáček s.r.o.
adresa: Antonína Sovy 965/9
470 01 Česká Lípa
IČ / DIČ: 44569432/CZ44569432
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1
473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: [redacted]
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

termín a místo dodání: 15.12.2020, Nový Bor

Objednáváme u vás opravu částí MK Jiráskova dle přiloženého soupisu prací.

Jedná se o položky, které nejsou obsaženy v rámcové dohodě a tedy musí být objednány samostatně.

Celkem s DPH

59.040,74 Kč

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte **s měsíční dobou splatnosti**.

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

| datum | jméno příjmení | podpis |
|-----------|----------------|-------------------------------|
| 3.12.2020 | [redacted] | Elektronicky podepsáno |

RP: 2212-5171-6001-6404000650

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednááme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“



MĚSTO NOVÝ BOR

Silnice **Žáček s.r.o.**

Nový Bor - JIRÁSKOVA ulice

CENOVÁ NABÍDKA=SOUPIS PRACÍ - LISTOPAD 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------------------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|---------------------|
| 1 | 899331111.M | poklop vpusť obrubniková Radbuza | ks | 1,000 | 9 960,00 | 9 960,00 |
| 2 | 55242320 | mříž vtokové litinové ploché 500x500mm | ks | 4,000 | 4 850,00 | 19 400,00 |
| 3 | 28614188.M | poklop revízní šachty EUROPA D400 | ks | 2,000 | 4 020,00 | 8 040,00 |
| 4 | 935113211.R | Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože | mb | 2,500 | 453,00 | 1 132,50 |
| 5 | 935113211.M | betonový žlab MEAHOME s pozlín.místkovým roštem | mb | 2,500 | 760,00 | 1 900,00 |
| 6 | 460650141.R | Zpevnění komunikace osazením silničních panelů | m2 | 1,500 | 208,00 | 312,00 |
| 7 | 935113211.M | silniční betonový panel 1500x500*15 | ks | 2,000 | 1 950,00 | 3 900,00 |
| 8 | 58344171.R | Štěrkař. ŠD | t | 2,510 | 450,00 | 1 129,50 |
| 9 | 452312151 | Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop | m3 | 0,800 | 3 020,00 | 3 020,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | | 48 794,00 Kč |
| DPH 21% | | | | | | 10 246,74 Kč |
| Celkem včetně DPH | | | | | | 59 040,74 Kč |